Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3 . 03. Л О М ?  № АЗ
с. Поспелиха

Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения на
2020 год

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и
постановлениями Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 № 209
«О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог
в Российской Федерации», Администрации Алтайского края от 31.03.2009
№ 125 «Об утверждении критериев определения автомобильных дорог
общего пользования регионального или межмуниципального значения», в
целях реализации органами местного самоуправления полномочий в
отношении автомобильных дорог местного значения на 2019 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения на 2020 год (прилагается).

2. Постановление Администрации Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского района Алтайского края от 30.12.2015 № 363
«Об утверждении перечня автомобильных до ^& .:.рбщего пользования
местного значения на 2016 год», считать утрат ' ‘ ' ^

И.О". главы Администрации сельсовета <у В.Б. Полетаева

Приложение к постановлению
от /З.ОЛ.ЛШЗт 4Л

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
с. Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края

Улица Покрытие
Инвентаризацион
ный номер дороги

Протяженность,
км

1 ул. Алтайская 80А/20щ УГ 4,217
2 ул. Весенняя Щ УЖ2 0,523
3 ул. 2 Северо-Западная Щ УЖ2 0,872
4 ул. Сиреневая Щ УЖ2 0,908
5 ул. Вокзальная А ДП 2,100
6 ул. Гоголя щ УЖ2 2,910
7 ул. Гончарова 20А/80Щ УГ 4,020
8 ул. Ж елезнодорожная Щ УЖ2 1,080
9 ул. Партизанская Щ УЖ2 1,463
10 ул. Заводская А УЖ1 0,706
11 ул. Западная А УЖ2 0,699
12 ул. Инженерная Щ УЖ1 1,876
13 ул. Кирзаводская А УГ 1,670
14 ул. Кутузова щ УЖ2 0,810
15 ул. Котовского щ УЖ2 0,950
16 ул. Коммунистическая А ДП 2,405
17 ул. Комсомольская щ УЖ2 1,258
18 ул. Кондратюка А УЖ1 0,681
19 ул. Ленинская А ДП 4,110
20 ул. Леонова 50А/50щ ДП 4,020
21 ул. Лермонтова Щ УЖ2 1,563
22 ул. М аяковского 40А/60гц УЖ2 2,578
23 ул. М олодежная щ УЖ2 1,657
24 ул. Парковая щ УЖ2 1,530
25 ул. Залинейная щ УЖ2 0,899
26 ул. Островского 80А/20щ ДП 2,833
27 ул. Первомайская 40А/60щ УГ 3,831
28 ул. Луговая щ УЖ2 0,659
29 ул. Северо-Западная щ УЖ2 0,980
30 ул. Советская А ДП 3,359
31 ул. Социалистическая А ДП 2,820
32 ул. Степная щ УЖ2 2,061
33 ул. Строительная щ УЖ2 0,900
34 ул. Суворова щ УЖ2 0,958
35 ул. Пионерская щ УЖ2 0,940
36 ул. Энергетиков А ПР 0,301
37 ул. Объездная № 1 А ДП 2,060

38 ул. Целинная А УГл 2,402
39 ул. Ю билейная А УЖ2 0,649
40 ул. Набережная А УЖ2 0,618
41 ул. Песчаная щ УЖ2 1,794
42 ул. Тельмана А УЖ1 0,661
43 ул. Объездная № 2 щ дп 1,070
44 ул. Константина Ершова щ УЖ2 1,120
45 ул. Восточная щ УЖ2 1,160
46 ул. Светлая щ УЖ2 1,160
47 ул. Березовая щ УЖ2 1,160
48 ул. М алиновая щ УЖ2 1,160
49 мкр. ДОС А ПР 0,930
50 тер. ПМК-31 щ ПР 1,120
51 тер. Нефтебазы щ ПР 0,675
52 тер. РЭС А ПР 0,767
53 тер. Свеклопункта щ ПР 0,566
54 тер. Солнечного А ПР 0,989
55 пер. Ал ейский щ УЖ2 2,320
56 пер. Барнаульский щ УЖ2 1,760
57 пер. Мирный щ УЖ2 0,745
58 пер. Сухова щ УЖ2 0,741
59 пер.8 М арта А ДП 1,920
60 пер. Пролетарский щ УЖ2 1,170
61 пер. М. Горького 60А/40щ УЖ1 1,308
62 пер. Лазурный щ УЖ1 0,638
63 пер. Зеленый щ УЖ2 0,550
64 пер. Речной щ УЖ2 0,563
65 пер. Комарова щ УЖ2 1,840
66 пер. Коммунарский щ УЖ2 1,840
67 пер. Короленко щ УЖ2 1,310
68 пер. Ломоносова щ УЖ2 1,042
69 пер. Ползунова щ УЖ2 0,964
70 пер. Октябрьский А УГ 1,450
71 пер. М амонтовский А УЖ2 1,717
72 пер. М опровский А УЖ2 1,737
73 пер. Болотный щ УЖ2 0,533
74 пер. Новый щ УЖ2 0,705
75 пер. Крылова щ УЖ2 0,842
76 пер. Калинина щ УЖ2 0,842
77 пер. Поспелихинский щ УЖ2 2,355
78 ' пер. Пушкина щ УЖ2 1,969
79 пер. Садовый щ УЖ2 1,441
80 пер. Союзмуковский щ УЖ2 0,964
81 пер. М атросова щ УЖ2 0,958
82 пер. Титова щ УЖ2 1,040
83 пер. Гагарина А УЖ2 0,924
84 пер. Полевой А УЖ1 0,491

85 пер. Чапаевский щ УЖ2 2,325
86 пер. Челюскина А УГ 2,215
87 пер. Ш кольный А УЖ2 1,810
88 пер. Ю жный щ УЖ2 2,047
89 пер. Северный щ УЖ2 0,667
90 пер. Ручьев щ УЖ2 0,851
91 пер. Черметовский А УЖ2 1,070
92 пер. Промышленный А УЖ1 1,020
93 пер. Концевой щ УЖ2 0,811
94 проезд Озерный щ УЖ2 1,250
95 проезд Средний щ УЖ2 1,270

96 проезд Никольский щ УЖ2 1,060

97
дорога к военному городку (в
районе завода ЖБИ)

г УЖ2 0,241

98 тер. М ежрайбазы УЖ2 1,700
99 МИС бригада № 1 г УЖ2 7,000
100 МИС бригада № 2 г УЖ2 8,300
101 Полевая объездная дорога г УЖ2 48,540

102
Полевая дорога на оз.
М илицейское

г УЖ2
5,400

103 Подъездная дорога на свалку г УЖ2 2,200

104
Подъездная дорога к
Райтопсбыту

г УЖ2 0,900

105
Полевая дорога на оз.
Вавилонское

г УЖ2 1,700

106
Полевая дорога к дачному
поселку

г УЖ2 0,700

107 Полевая дорога на оз. Щучье г УЖ2 6,300
108 Полевая дорога на кладбище г УЖ2 0,900

109
Подъездная дорога к полям
фильтрации

г УЖ2 0,500

110
Подъездная дорога к
биотермической яме

г УЖ2 1,500

111
Подъездная дорога к ОА ЗТ
«Водстрой»

г УЖ2 1,800

112
ул. Социалистическая 1,5 км.
от стадиона Колос

А 1,500

Итого: Общая протяженность 227,464

В том числе: А 55,583

щ 171,881